МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18.10.2012   №  10/8-1

О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в 2013 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Люблино  в городе Москве

      Ю.А. Андрианов

[image: image1.emf]основание включения в

программу ( обращение в

Мэрию,Префектуру,Управу,

предписание АТИ и др.)

Ремонт (шт.)

Устройство новых (шт.)

Ремонт (шт.)

Устройство новых (шт.)

Ремонт (шт.)

Устройство новых (шт.)

Ремонт (шт.)

Устройство новых (шт.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Краснодонская,19,к.1

Объем работ

обращение в

0,05 1 0,05 40 10,00

тыс.руб.

управу

56,00

600,00

120,00 48,00 12,00 50,00 886,00

2 Ставропольская,18

Объем работ

обращение в

0,05 0,08 0,05 50 80

тыс.руб.

управу

25,70 78,00 120,00 60,00 96,00

50,00 429,70

3 Ставропольская,20,к.2

Объем работ

обращение в

0,50 0,20 1 0,03 20 70

тыс.руб.

управу

256,00 224,00 83,00 72,00 24,00 84,00

260,00 1 003,00

4.Краснодонская,25

Объем работ

обращение в

0,05 1 0,10 20 200

тыс.руб.

префектуру

25,70 850,00 240,00 24,00 240,00

150,00 1 529,70

5 Краснодарская,д.25/18

Объем работ

обращение в

0,10 1 0,05 100 290

тыс.руб.

мэрию

51,30 1 100,00 120,00 120,00 348,00

170,00 1 909,30

6 Краснодонская,д.23,к.1,2,д.21,к.1,2

Объем работ

ходатайство

0,20 0,20 1 0,10 50 100

тыс.руб.

депутатов

102,60 224,00 1 950,00 240,00 60,00 120,00

200,00 2 896,60

7 Ставропольская,д.22,Таганрогская,д.12

Объем работ

обращение в

0,10 0,10 1 0,15 200 20,00 470

тыс.руб.

префектуру

51,30 112,00 1 500,00 360,00 240,00 40,00 564,00

50,00 2 917,30

8 Таганрогская,д.16

Объем работ

обращение в

0,10 0,10 1 0,10 100 450

тыс.руб.

префектуру

51,30 112,00 460,00 240,00 120,00 540,00

300,00 1 823,30

9 Краснодарская,д.21

Объем работ

Портал

0,15 0,08 1 1 0,05 50 150

тыс.руб.

"Наш Город"

77,00 90,00 1 400,00 750,00 120,00 60,00 180,00

100,00 2 777,00

10 Таганрогская,14

Объем работ

обращение в

0,10 0,14 0,09 30 25,00 250

тыс.руб.

префектуру

51,30 156,00 216,00 36,00 50,00 300,00

250,00 1 059,30

11 Краснодарская,23

Объем работ

ходатайство

0,30 0,15 1 0,10 50 300

тыс.руб.

депутатов

153,90 168,00 950,00 240,00 60,00 360,00

120,00 2 051,90

12 Краснодарская,33

Объем работ

обращение в

0,10 0,01 20 120

тыс.руб.

префектуру

51,00 24,00 24,00 144,00

171,00 414,00

13Краснодарская,35

Объем работ

Портал

0,20 0,05 1 1 0,10 100 300

тыс.руб.

"Наш Город"

102,60 56,00 83,00 1 300,00 240,00 120,00 360,00

150,00 2 411,60

14Новороссийская,10,Высотный проезд,4

Объем работ

обращение в

0,50 0,20 0,10 50 200

тыс.руб.

управу

256,50 224,00 240,00 60,00 240,00

230,00 1 250,50

15Новороссийская,14,16,к.1

Объем работ

Портал

0,80 0,20 1 0,10 50 400

тыс.руб.

"Наш Город"

410,40 224,00 1 450,00 240,00 60,00 480,00

200,00 3 064,40

16Новороссийская,18/37,,16,к.2

Объем работ

обращение в

0,80 0,15 1 0,10 100 400

тыс.руб.

управу

410,00 168,00 1 400,00 240,00 120,00 480,00

100,00 2 918,00

17Новороссийская,4

Объем работ

Портал

2,00 0,30 1 2 0,15 200 800

тыс.руб.

"Наш Город"

1 026,00 336,00 83,00 2 500,00 360,00 240,00 960,00

200,00 5 705,00

18Новороссийская,8,12

Объем работ

обращение в

0,80 0,15 1 1 0,10 100 450

тыс.руб.

мэрию

410,40 168,00 83,00 1 300,00 240,00 120,00 540,00

100,00 2 961,40

19Ставропольская,28,к.2

Объем работ

обращение в

0,20 0,02 20 100

тыс.руб.

мэрию

103,00 48,00 24,00 120,00

102,00 397,00

20Ставропольская,30,32

Объем работ

обращение в

1,60 0,40 1 0,10 200 20,00 600

тыс.руб.

префектуру

820,80 448,00 1 360,00 240,00 240,00 40,00 720,00

250,00 4 118,80

21Ставропольская,34,36

Объем работ

обращение в

1,70 0,30 1 0,10 100 600

тыс.руб.

префектуру

872,10 336,00 1 450,00 240,00 120,00 720,00

250,00 3 988,10

22Таганрогская,7.Ставропольская,28

Объем работ

Портал

0,20 0,10 1 1 0,10 100 20,00 200

тыс.руб.

"Наш Город"

102,60 112,00 90,00 1 800,00 240,00 120,00 40,00 240,00

250,00 2 994,60

23Таганрогская,9

Объем работ

ходатайство

0,10 1 0,10 20 300

тыс.руб.

депутатов

51,30 1 300,00 240,00 24,00 360,00

135,00 2 110,30

24Новороссийская,3

Объем работ

обращение в

Мэрию

1,00 0,02 50,00 20,00 50,00

тыс.руб.

5525

1 050,00 48,00 60,00 40,00 60,00

120,00 1 378,00

25Ставропольская,42,44

Объем работ

обращение в

Мэрию

0,60 0,26 1,00 0,05 50,00 400,00

тыс.руб.

8147

256,50 291,00 2 100,00 120,00 60,00 480,00

250,00 3 557,50

26Ставропольская,46,48

Объем работ

обращение в

Мэрию

0,05 1,00 0,02 20,00 225,00

тыс.руб.

7096

25,70 83,00 48,00 24,00 270,00

100,00 550,70

Объем работ

11,30 3,21 6,00 0,00 20,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 2,04 0,00 1 890,00 0,00 105,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тыс.руб. 5 745,00 3 583,00 505,00 0,00 25 820,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 2 268,00 0,00 210,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 4 308,00 57 103,00

8630

4725

168373

10530

1930

12030

4789

3110

6268

3200

8975

7516

9670

5560

11369

1830

3332

3215

2518

16453

8413

5856

4280

Прочие работы

Всего стоимость, тыс. руб.

Устройство новых ограждений (п.м.) Площадки для

выгула собак

ИТОГО затрат

Контейнерные

площадки

Удаление сухостоя (шт.)

Ремонт ограждений (п.м.)

Адрес дворовой территории

Детские площадки

Ремонт газона (га)

3406

Спортивные

площадки

Устройство цветников (кв.м.)

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Люблино в городе Москве в 2013 году

Приложение к решению муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве от

18.10.2012 г. № 10/8-1

Посадка деревьев (шт.)

Посадка кустарников (шт.)

Виды работ

площадь дворовых территорий,кв.м

Устройство автостоянок (маш/мест)

Ремонт асфальтовых

покрытий(тыс.кв.м.)

Замена бортового камня(тыс.п.м.)

Освещение дворовых территорий

(ед.)